[image: image1.wmf]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский Оласе

кундем»

муниципальный образованийын

администрацийже

ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№07                                                                   от 17 января 2018 года
О внесении изменения в постановление №177 от 31.07.2017г.
1. В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 30.11.2017г. «О льготных тарифах на тепловую энергию на территории Республики Марий Эл и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Марий Эл», администрация муниципального образования «Городское поселение Советский» постановляет:

2. Исключить пункты 3,4 постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Советский»  от 31.07.2017г. №177 «О рекомендуемых уровнях вносимой гражданами платы за коммунальные услуги».
3.   Обнародовать настоящее постановление, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2018г.

    И.о.главы  администрации

 муниципального образования
«Городское поселение Советский»                                      А.Е.Бездушнов